
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

                                                           

                                                          

ПРИКАЗ 

 

От  «01»сентября  2021г.                                                 №361 

 

г.Темрюк 

 

О создании волонтёрского отряда «ДОБРОВОЛЕЦ» 
 

       На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 24 января 2017 года №68, приказа 

УОАМОТР от 27 января 2017 года №79 «О создании волонтёрских отрядов в 

общеобразовательных учреждениях Темрюкский район», в целях развития у 

обучающихся высоких нравственных качеств путём пропаганды идей 

добровольческого труда на благо общества, привлечение обучающихся 

выявлению экологических проблем (через участие в экологических проектах, 

слётах, акциях), п р и к а з ы в а ю: 

       1.Создать с  1 сентября 2021 года  отряд волонтёрского  движения 

«ДОБРОВОЛЕЦ» из числа учащихся 8-х классов в количестве 31 человека 

(Приложение 1). 

        2.Назначить координатором отряда волонтёрского движения 

«ДОБРОВОЛЕЦ»  учителя информатики –Покладенко Ж.Н. 

        3.Утвердить план отряда волонтёрского движения «ДОБРОВОЛЕЦ»  

(Приложение 2).  

        4. Утвердить положение отряда волонтёрского движения «ДОБРОВОЛЕЦ» 

(Приложение 3). 

   5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР –Горбунову Л.В.. 
 

 

Директор МБОУ ООШ № 15                                   Н.В. Веремеева 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

Горбунова Л.В. 

     Покладенко Ж.Н. 

 

 

 
 



 

Приложение1 

к приказу МБОУ ООШ№15 

№____ от «____»__________2021г. 
 

 

СПИСОК 

отряда волонтёрского движения «ДОБРОВОЛЕЦ» 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 15                                   Н.В. Веремеева 

 

 

1. Акопян Норайр Григорович  

2. Горбач Анжелика Александровна 

3. Гулякова Анастасия  Игоревна 

4. Зуенко Родион Викторович 

5. Игнатенко Алла Александровна 

6. Игнатенко Анастасия Александровна 

7. Ларионова Виктория Романовна 

8. Лимонова Анна Денисовна 

9. Мойса Анна Евгеньевна 

10. Слободенюк Святослав Сергеевич 

11. Ткачук Алина Александровна 

12. Федосеев Глеб Вячеславович 

13. Чумак Лев Игоревич 

14. Харичкин Андрей Алексеевич 

15. Шевченко Константин Петрович 

16. Шматков Арсений Александрович 

17. Андреев Арсений Артемович 

18. Бронникова Илона Анатольевна 

19. Вершинина Анастасия Викторовна 

20. Горбач Дарья Александровна 

21. Григоренко София Евгеньевна 

22. Донцова Анастасия Александровна 

23. Кармакулова Виктория Максимовна 

24. Клюев Максим Викторович 

25. Ливадный Дмитрий Вячеславович 

26. Маслова Анастасия Олеговна 

27. Макеев  Евгений Евгеньевич 

28. Скрипник Кира Александровна 

29. Степаненко Виктория Викторовна 

30. Шарапов Роман Александрович 

31. Ловков Тимофей Игоревич 


		2022-02-04T12:25:29+0300
	Краснодарский крайг. Темрюк ул. Гагарина
	Веремеева Н.В.
	я подтверждаю этот документ




